
Zarządzenie Nr 512/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 02 listopada 2023 r. 
 

w sprawie zasad zlecania i rozliczania z realizacji zadań powierzonych przez Miasto  
Gorzów Wielkopolski do wykonania spółce Gorzowskie Inwestycje Miejskie  

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679),  
w związku z  uchwałą nr XLII/715/2021 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego  
z dnia 29 września 2021 r. w sprawie utworzenia spółki komunalnej pod firmą „Gorzowskie 
Inwestycje Miejskie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Ustalam zasady zlecania i rozliczania z realizacji zadań powierzonych  
do wykonania spółce Gorzowskie Inwestycje Miejskie sp. z o.o., które stanowią załącznik  
do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2.  Do zadań powierzonych, a nie zakończonych przed dniem wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia  stosuje się druk zlecenia realizacji zadania powierzonego określony 
zarządzeniem nr 65/2022 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 8 marca 2022 
r. w sprawie zasad zlecania i rozliczania realizacji zadań powierzonych przez Miasto Gorzów 
Wielkopolski do wykonania spółce Gorzowskie Inwestycje Miejskie spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów Urzędu Miasta 

Gorzowa Wielkopolskiego i kierownikom miejskich jednostek organizacyjnych. 
 
§ 4. Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 65/2022 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia  
8 marca 2022 r. w sprawie zasad zlecania i rozliczania z realizacji zadań powierzonych przez 
Miasto Gorzów Wielkopolski do wykonania spółce Gorzowskie Inwestycje Miejskie spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniami nr 235/2022 
z dnia 20 maja 2022 r. i nr 373/2022 z dnia 21 lipca 2022 r.; 
2) zarządzenie nr 41/2022 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia  
14 lutego 2022 r. w sprawie zasad zlecania i rozliczania z realizacji przez Gorzowskie 
Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. w Gorzowie Wielkopolskim powierzonego zadania  
tj. „Rozbudowa Cmentarza Komunalnego – etap II” ze zmianą wprowadzoną zarządzeniem nr 
53/2022 z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta 

( - ) 
Jacek Wójcicki 

 


